
New TouVisio Web APRAKSTS 

CEĻOJUMA REZERVĒŠANA (PACKAGE SEARCH) – 
Ceļojuma paketes izvēlēšanās un rezervācijas logs. 

 

 

1. Izvēlieties PRICE SEARCH un pēc tam PACKAGE SEARCH. 

2. Izvēlieties ceļojuma sākuma lidostu (pilsētas nosaukums, kurā atrodas lidosta), galamērķa lidostu (pilsētas 

nosaukums, kurā atrodas lidosta), ceļojuma sākuma datumu intervālu, vēlamais nakšu skaits, ja ir 

nepieciešams varat detalizēt meklēšanas kritēriju un izvēlieties SEARCH. 

 

 

3. Izvēlieties numura un ēdināšanas tipu un spiediet BOOK. 

4. Jūs varat sagatavot piedāvājumu saviem klientiem nospiežot +OFFER un tālāk izvēlieties CREATE OFFER. 



 

5. Aizpildiet visus nepieciešamos laukumus. 

 

6. Ja ir nepieciešams, pievienoiet aģentūras atlaidi. 

7. Pievienojiet Extra service un nospiediet SAVE. 



 

8. Rezervācija ir saglabāta. 

APSKATĪT REZERVĀCIJAS 

 

Izvēlieties MONITORS/RESERVATION MONITOR, lai apskatītu esošās rezervācijas. 



 

Šeit Jūs varēsiet atrast: AGREEMENT, INVOICE, pievienot COMMENT, apskatīt PAYMENT PLAN, izdrukāt VOUCHER / 

TICKETS, pievienot EXTRA SERVICES. 

DATU APKOPOJUMS 

 

Ir iespējams pārnest rezervācijas datus no HTML faila, nospiežot EXPORT TO. 



 

Saņemtos datus Jūs varat izmanot jebkura veida kalkulācijām utt. 

 

VIESNĪCAS REZERVĒŠANA (HOTEL SEARCH) - rezervēt tikai viesnīcu 

 

1. Nospiediet PRICE SEARCH un izvēlieties HOTEL SEARCH. 

2. Izvēlieties Arrival city (galamērķa lidostu), dates (datumus), number of rooms (istabu skaits), detailed 

search (detalizētu meklēšanu), ja nepieciešams un nospiediet SEARCH. 

3. Izvēlieties piedāvāto ēdināšanas viedu un attiecīgu istabas tipu, talāk nospiediet BOOK. 



 

4. Aizpildiet visus laukumus. 

5. Ja nepieciešams, pievienojiet EXTRA SERVICES. To ir iespējams izdarīt, izvēloties attiecīgos lodziņus. 

6. Ievadiet agency discount (aģenta atlaidi) un nospiediet SAVE. 

7. Jūsu rezervācija ir saglabāta. 

REZERVĒT AVIOBIĻETI (FLIGHT SEARCH) – rezervēt tikai aviobiļeti. 

 

1. Nospiediet uz PRICE SEARCH un izvēlieties FLIGHT SEARCH. 

2. Izvēlieties type of ticket (biļetes tipu): OW, RT (vienā virzienā – „One way” (OW) vai turp un atpakaļ, „Round 

trip” (RT)), flight route (lidojuma maršruts), dates (Izlidošanas datums), class (lidojuma klase) un nospiediet 

SEARCH. 



 

3. Ievadiet pasažieru skaitu un nospiediet CREATE PASSANGER. 

 

4. Tabulā ievadiet pasažieru datus. 

 

5. Jūs varat pievienot komentāru pie rezervācijas, kā arī aģenta atlaidi. 

6. Nospiediet SAVE un Jūsu rezervācija būs saglabāta. 



7. Tagad Jūs varat ieiet MONITORS/RESERVATION MONITOR un apskatīt veikto rezervāciju. Šeit Jūs varat 

izprintēt līgumu ar klientu AGREEMENT, rezervācijas reķinu INVOICE, atstāt savu komentāru COMMENT, 

apskatīt apmaksas plānu PAYMENT PLAN. 

LONG-HAUL TOURS (EKSKURSIJU TŪRES REZERVĒŠANA). 

 

1. Nospiediet uz PRICE SEARCH un izvēlieties LONG-HAUL TOURS. 

2. Izvēlieties arrival city (galamērķa lidostu), nights (nakšu skaits), number of rooms (istabu skaits), pieaugušo 

un bērnu skaitu, detailed search (detalizētu meklēšanu), ja nepieciešams un nospiediet SEARCH. 

 

3. Izvēlieties programmu un nospiediet BOOK. 



 

4. Aizpildiet visus laukumus. 

5. Ja nepieciešams, pievienojiet EXTRA SERVICE (vīza), tad to ir iespējams izdarīt, izvēloties attiecīgos lodziņus. 

6. Ievadiet agency discount (aģenta atlaidi) un nospiediet SAVE. 

7. Jūsu rezervācija ir saglabāta. 

8. Tagad Jūs varat ieiet MONITORS/RESERVATION MONITOR un apskatīt veikto rezervāciju. Šeit Jūs varat 

izprintēt ligumu ar klientu AGREEMENT, rezervācijas rēķinu INVOICE, ierakstīt savu komentāru COMMENT, 

apskatīt apmaksas plānu PAYMENT PLAN. 


